
Eteläinen Tonava 15.10.2023



Esittely

Suuntaa eteläiselle Tonavalle, Itä-Euroopan sydämeen – tutustu jokiristeilyllä idän ja lännen vaikutteita

yhdistelevään seutuun, joka on säilynyt houkuttelevan tuntemattomana. Tällä yhteismatkalla pääset

viiteen joenvarren valtioon ja näet siivun kiehtovan erilaista Eurooppaa.

Risteily alkaa Romaniasta. Bukarestissa odottavat avarat bulevardit ja mahtipontiset rakennukset. Ruse

on Bulgarian eleganteimpia kaupunkeja ja huokuu keskieurooppalaista tyyliä.

Yhden päivän ihailet laivan kyydistä Balkanvuorten ja Karpaattien välissä venyvää jylhää kanjonialuetta.

Serbian puolella esittäytyy särmikäs pääkaupunki Belgrad sekä kaunis Novi Sad, jonka yllä kohoaa

hieno kukkulalinnoitus. Matkan lopulla poikkeat vielä Kroatian puolelle Osijekiin – voit lähteä kävelylle

keskustaan ja barokkityyliseen vanhaankaupunkiin. Risteily päättyy upeaan Budapestiin, Tonavan

varren todellisen kaunottareen, jonne saapuminen jokea pitkin on hieno elämys.

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Yhteismatkalla saat nauttia mukavasta seurasta ja matkanjohtajan palveluista. Herkulliset ateriat ja

laivan ohjelma siivittävät matkantekoa viihtyisällä jokiristeilyaluksella.

Ihaile laivan kyydistä Rautaportiksi kutsuttua Tonavan rotkoa, joka on osa Romanian ja Serbian

välistä rajaa. Jylhien luontomaisemien lisäksi näet muun muassa Serbian komeimman linnan.

Bulgarian sisämaa ihastuttaa. Rusen kaupunki on kuin pikku-Wien koristeellisine rakennuksineen ja

vehreine aukioineen. Voit lähteä myös retkelle menneen maailman tunnelmaa huokuvaan Veliko

Tarnovoon, jonka kruununa on tsaarien keskiaikainen linnoitus.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 7 kpl / hlö  

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44

/?page_id=13759
/?page_id=13759


Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 15.10.2023

 LH2467 Helsinki 06.10 – 07.45 München

LH1650 München 09.00 – 11.55 Bukarest

Paluulento 23.10.2023

 AY1256 Budapest 19.00 – 22.20 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Matkaohjelma päivitetty 13.10.
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Sunnuntai 15.10. Helsinki – Bukarest – Giurgiu (L,P)

Lento Bukarestiin, kiehtovan Romanian pääkaupunkiin. Lounas nautitaan paikallisessa

ravintolassa. Parin tunnin bussimatkan päässä sijaitsee Giurgiu, missä laivamme ms Europe

odottaa. Laivaannousu ja majoittuminen. Tervetulotilaisuus.

Maanantai 16.10. Maanantai 16.10. Giurgiu & Bukarest – Ruse (TH)

Matkan hintaan sisältyvä retki: Bukarestin kaupunkikierros

(kokopäiväretki)
Retkibussi vie tutustumaan Romanian pääkaupunkiin Bukarestiin. Legendan mukaan kaupunki

nimettiin Bucur -nimisen lammaspaimenen mukaan (suom. Ilo). Kaupungilla on kommunistinen

menneisyys, mutta 2000-luvulla se on nykyaikaistunut talouskasvun ansiosta. Maisemakierros

esittelee kaupungin tärkeimmät nähtävyydet. Ulkoilmamuseossa esitellään Romanian eri alueiden

elinympäristöjä ja käsitöitä. Pysähdymme ottamaan valokuvia valtavasta parlamenttitalosta, jonka

diktaattori Ceaucescu rakennutti. Vierailemme ortodoksikirkossa ennen paluuta laivalle.

Tiistai 17.10. Ruse (Bulgaria) (TH)

Rusen viehättävässä kaupungissa on leveitä puistokatuja, suuria aukioita ja komeita rakennuksia, jotka

kunnioittavat kansallista renessanssiarkkitehtuuria. Vietä päivä kaupungissa omatoimisesti tai lähde

lisämaksullisen retkipaketin retkelle.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Veliko Tarnovo ja Arbanassi, sis. lounas (n.

10,5 h)

 Jantrajoen varrella sijaitseva Veliko Tarnovo oli keskiajalla Bulgarian pääkaupunki, ja sitä

kutsutaan ”Tsaarien kaupungiksi”. Se on tunnettu kolmesta kukkulastaan Tsarevets, Trapezitsa ja

Sveta Gora. Bussimatka Veliko Tarnovoon (n. 1,5 h) vierähtää matkan varren maisemia katsellen.

Lounasravintolasta aukeaa vaikuttava näkymä linnoituksen raunioille. Iltapäivällä vieraillaan

viehättävässä historiaa huokuvassa Arbanasin kylässä. Vierailemme Kristuksen syntymälle

omistetussa kirkossa, joka kätkee vaatimattoman ulkokuorensa sisälle värikkäät, kauniit

maalaukset. Konstantzalievin perheen talon historia juontaa 1600-luvulle. Sen arkkitehtuuri ja

runsaat yksityiskohdat ovat mielenkiintoista katseltavaa. Paluu laivalle bussilla.

Keskiviikko 18.10. Ruse (Bulgaria) (TH)

Aamulla lähtö lisämaksulliselle retkelle. Iltapäivällä laiva risteillee kohti Vidiniä.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Ruse ja Pyhän Dimitar Basarabovskin luostari

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



 Lähdemme bussilla ensin Pyhän Dimitar Basarabovskin kallioluostariin. Luostari on ainoa

toiminnassa oleva munkkiluostari Bulgariassa. Täältä suuntaamme Ruseen, yhteen Bulgarian

eleganteimmista kaupungeista. Sen vaikuttava Belle Époque -arkkitehtuuri ja viihtyisät viheralueet

tuovat mieleen Wienin. Näet Dohono Zdanie -kirkon, Pyhän Paavalin Ristin katedraalin ja

vapauden muistomerkin. Vapaata aikaa ennen paluumatkaa laivalle. 

Torstai 19.10. Vidin (Bulgaria) (TH)

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Baba Vida & Belogradchikin linnoitus

Balkanin pohjoisilla rinteillä vaikuttavien kallioiden ja omituisten kivimuodostelmien keskellä sijaitsee

Belogradchikin linnoitus. Huipulta on upeat näkymät ympäröiville kukkuloille ja kalliomuodostelmille.

Vidinissä voit tutustua vaikuttavaan keskiaikaiseen bulgarialaiseen Baba Vidan linnakkeeseen, jonka

tornit ja syvät vankityrmät muistuttavat dramaattisista historiallisista yhteenotoista. Nauti Tonavalle

avautuvista kauniista näkymistä.

Perjantai 20.10. Rautaportti (TH)

Risteily jatkuu ja maisema vaihtuu Rautaporttisolan rotkomaisemiin. Romanian ja Serbian välinen

vesiväylä on komeiden näkymien ja koskemattoman luonnon ympäröimä yli 100 km pituinen kanjoni.

Karikkoineen se on ollut haasteellinen vesireitti, jota kulkeneet vertasivat sitä pataan, koska kallioiden

välissä voimakkaasti virrannut vesi näytti kiehuvan, kunnes vuonna 1972 rakennettiin veden korkeutta

säätelevät valtavat padot, joiden johdosta veden korkeus nousi jopa 30 m. Matkan varrella Tonava on

ajoittain jopa 80 m syvä.

Lauantai 21.10. Belgrad (Serbia)  (TH)

Aamupäivällä tutustutaan Belgradiin kaupunkikierroksella. Iltapäivän voit viettää risteillen tai lähteä

kansainväliselle lisämaksulliselle retkelle: Guided tour of Novi Sad and Krusedol monastery. Tiedustelut

ja varaukset laivalla.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Belgradin kaupunkikierros (n. 4 h)
Serbian pääkaupunki Belgrad on yksi Euroopan vanhimmista kaupungeista, ja sen yli

7000-vuotisesta historiasta kuulemme kaupunkikierroksella. Näemme kansallisteatterin ja

kansallismuseon, kuninkaallisen palatsin, joka nykyisin on kaupungin hallinnon käytössä, vanhan

kuninkaallisen palatsin ja paljon muuta. Vierailemme ortodoksisessa pyhän Savan katedraalissa.

Sen rakentaminen aloitettiin 1939 ja jatkuu edelleen, sillä toinen maailmansota ja Titon diktatuuri

keskeyttivät työt. Lahjoitusten ansioista rakentamista on jatkettu jälleen 2001 alkaen. Suuntaamme

takaisin keskustaan, jossa hieman vapaata aikaa. Tutustumme kaupungin kauneimpaan ja

laajimpaan puistoon, Kalamegdaniin, missä Belgradin linnoitus sijaitsee. Sieltä aukeaa näkymät
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Tonava- ja Savajoille. Paluu laivaan bussilla. 

Sunnuntai 22.10. Osijek – Mohacs  (TH)

Osijek sijaitsee Dravan joen rannalla, lähellä sen yhtymäkohtaa Tonavan kanssa. Osijekissa voi ihailla

historiallista Tvrđaa, joka on 1700-luvulta peräisin oleva linnoitettu kaupunginosa sekä nauttia

paikallisista oluista ja tunnelmasta. Halutessasi voit lähteä kansainväliselle retkelle: Guided tour of Osijek.

Tiedustelut ja varaukset laivalla.

Mohacs on historiallinen kaupunki Unkarissa, joka sijaitsee Tonavan varrella. Se on ollut kahden

merkittävän taistelun näyttämö, jotka ovat vaikuttaneet Unkarin kohtaloon. Mohacsissa voi tutustua

paikalliseen kulttuuriin ja perinteisiin, kuten busó-karnevaaliin, jossa ihmiset pukeutuvat pelottaviin

naamioihin ja pukuun. Mohacsissa voi myös nähdä erilaisia monumentteja, museoita ja kirkkoja, jotka

kertovat kaupungin historiasta ja identiteetistä.

Maanantai 23.10. Budapest (Unkari)  – Paluu Suomeen

Laivasta nousun jälkeen tutustutaan Budapestiin kaupunkikierroksella. Paikallisessa ravintolassa

nautitun lounaan jälkeen voit vielä omatoimisesti viettää aikaa. Kuljetus kentälle ja lento Helsinkiin

Matkan hintaan sisältyvä retki: Budapestin kaupunkikierros
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus veloituksetta

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme pääkaupunkiseudun

ulkopuolelta tuleville asiakkaillemme hotellimajoituksen Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi

matkan ajaksi veloituksetta. Tämä etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo

9.00.

 

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi 2 455 2 995

2. kansi 2 650 3 185

3. kansi 2 775 3 325

 

Lisämaksullinen retkipaketti (sis. 3 retkeä)  191 € / hlö

Ma 16.10. Retki

Tonavan

suistolle

Ke 18.10. Veliko

Tarnovo ja

Arbanassi,

sis. lounas
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To 19.10. Ruse ja

Pyhän

Dimitar Bas

arabovskin

luostari

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – München – Bukarest, Budapest – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
1 x lounas Bukarestissa

Risteily:
8 yön risteily L’Europe -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)

Juomat baarista (ei samppanja eikä viinilistan viinit)

Laivan juhlaillallinen

Ohjelma laivalla

Retket:
Bukarestin kaupunkikierros

Belgradin kaupunkikierros

Budapestin kaupunkikierros

Baba Vida & Belogradchikin linnoitus

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € / asiakas /
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päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

L’Europe on elegantti ja tyylikäs jokilaiva, joka liikennöi Reinillä ja Tonavalla. Se on rakennettu vuonna

2006 ja uusittu vuonna 2016. Laiva tarjoaa matkustajilleen mukavat ja viihtyisät tilat, joissa voi nauttia

maisemista ja herkullisesta ruoasta. Laivalla on 90 hyttiä, jotka sijaitsevat kolmella kannella. L’Europe on

nimetty “vanhan mantereen” mukaan ja se symboloi yhtenäisyyttä. Laivan sisustus on chic ja moderni, ja

sen suklaanruskean, beigen ja oranssin sävyt luovat lämpimän, elegantin ja kutsuvan ilmapiirin.
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Laiva
Palvelut

Laivalla on useita palveluita, jotka tekevät matkasta miellyttävän ja rentouttavan. Laivan ravintola

sijaitsee pääkannella, ja siellä tarjoillaan kaikki ateriat risteilyn aikana. Ravintolassa on

panoraamaikkunat, jotka antavat upeat näkymät joelle. Ravintolassa on rento mutta elegantti tunnelma.

Laivan salonki sijaitsee myös pääkannella, ja siellä on baari ja tanssilattia. Salongissa voi nauttia

cocktaileja ja pelejä, tanssia tai seurata muita viihdeohjelmia. Laivan terassi sijaitsee laivan perässä, ja

siellä voi tavata ystäviä tai rentoutua ihaillen maisemia. Laivan aurinkokansi on varustettu tuoleilla ja

aurinkotuoleilla, joilla voi ottaa aurinkoa tai nauttia varjosta. Aurinkokannella on myös kuntosalilaitteita

niille, jotka haluavat pitää kuntoa yllä risteilyn aikana.
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Laiva
Majoitus

Aluksella on eri kategorioita olevia hyttejä, jotka ovat kaikki ilmastoituja ja varustettu televisiolla,

puhelimella (vain sisäpuhelut), kylpyhuoneella suihkulla ja wc:llä, pyyhkeillä ja tallelokerolla. Yläkannen

hyteissä on leveät ikkunat ja ranskalaiset parvekkeet, alakannen hyteissä on suuret ikkunat. Hytit ovat

sisustettu vaalein sävyin ja niissä on puulattiat. Hytit ovat tilavia ja siistejä, ja niissä on mukavat sängyt.

Ikkunallinen hytti 3. kansi

Ikkunallinen hytti 2. kansi

Ikkunallinen hytti 1. kansi
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2006

Pituus: 110 metriä

Leveys: 11,4 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Matkustajakansia: 2

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 180

Miehistöä: 41

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Matkustajahyttejä: 90 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon Kristinan retkipaketti. Retket tehdään yhdessä

matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (10 hlö). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole retkiä, voit tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta

saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä

keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä

johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Kristina-yhteismatka erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja. 

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo

matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö
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KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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